02 - ALAJUELA

14 - LOS CHILES

02 - CAÑO NEGRO

VERACRUZ

DIRECCIÓN EXACTA

NOMBRE SOLICITANTE (S)

4-00-001021

UBICACIÓN DEL BIEN

NOMBRE PROPIETARIO (S)

4-000-001021

Proporción de Derechos

VALOR EN LETRAS:
SESENTA Y UN MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y TRES MIL CIENTO DOCE COLONES

10/100

¢0,00

₡61.673.112,10VALOR TOTAL DEL BIEN

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES

Ing. Agrónomo Sección de Ingeniería

Identificación N° 2-0308-0191

Firma del Perito

Números telefónicos para contacto 2451-5528    8817-3586

Correo electrónico / Dirección WEB omararroyorodriguez@gmail.com